
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

городской округ город Пыть - Ях 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 
имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба

ПРИКАЗ
№ 444 - о 

14.05.2024 г.
По итогам проведения
конкурса

На основании Положения Пыть-Яхской первичной организации ветеранов 
(пенсионеров) Труда, войны, вооруженных сил и правоохранительных органов « 
конкурсе детских рисунков «Мы гордимся победой!» обучающиеся 1-8 класс 
приняли участие в конкурсе. По итогам участия в конкурсе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Объявить благодарность участникам конкурса (приложение 1).
2. Объявить благодарность руководителям участников конкурса за подготовку 

конкурсных работ (приложение 1).
3. Объявить благодарность педагогам службы сопровождения за подготовку 

участников конкурса:
- Чермантиевой Э.Р., учителю-логопеду,
- Гусейновой Ш.А., тьютору,
- Русаковой С.В., заместителю директора по учебно-воспитательнои работе,
- Бабарыкиной Э.А., учителю-дефектологу,
- Беляевой С.В., педагогу-психологу,
- Матрухиной Л.Н., педагогу-психологу,

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя 
директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ СОШ №6 И-А- Терехова
Имени Героя Советского Союза z
Ивана Никитовича Кожедуба

03
Прямоугольник



Итоги конкурса «Мы гордимся победой»
№ ФИО Год 

рождения
класс Итог

1 Абдулкаримова Анита 2009 7В участник_____
2 Джасаева Аминат 2016 1Г участник_____
3 Мурин Расим 2014 2А участник_____
4 Нестерцова Елизавета 2014 2А участник_____
5 Коштиева Зайнаб 2013 4Г участник_____
6 Керимова Аиша 2013 4Г участник_____
7 Раткевич Кай 2013 4Г участник_____
8 Савчук Дмитрий 2014 4Г участник_____
9 Г аджиева Мадина 2014 4Г участник_____
10 Шишкина Полина 2013 4Г участник_____
11 Абдуллаева Абидат 2013 4Г участник_____
12 Гераев Самад 2013 4Г участник
13 Бамматова Марьям 2013 4Г участник_____
14 Зенченко Анна 2012 4Г участник
15 Лихолат Елизавета 2009 7Г участник
16 Минайлова Анна 2013 4Б участник
17 Карчигаев Аюб 2013 4Г участник____
18 Акбатырова Анастасия 2016 1А участник
19 Акбатарова Виталий 2016 1А участник
20 Александрова Евгения 2016 1А участник
21 Гамидова Тотугуш 2011 5В участник
22 Г ребенщикова Александра 2016 1А участник
23 Карагишиев Амин 2016 1А участник
24 Коновалова Полина 2012 5В участник
25 Калсынова Асиль 2016 1А участник
26 Мустафаева Аиша 2016 1А участник
27 Мальковский Игорь 2016 1А участник_____
28 Ткаченко Диана 2016 1А участник
29 Яровой Артём 2016 1А участник
30 Слаева Инга 2013 4А 3 место______
31 Гайсина Арина 2016 1А участник
32 Иванюк Ева 2017 1А участник_____
33 Богданов Роман 2016 1Б участник_____
34 Ишмухаметова Дарина 2016 1Б участник_____
35 Селимова Софья 2009 7А участник_____
36 Пашковский Богдан 2016 1Г участник_____
37 Дятлова Мариэтта 2016 1Г участник
38 Фараджов Нихад 2016 1Г участник
39 Курманалиев Сабир 2015 2Б участник
40 Атавов Абдурахман 2015 2Б участник
41 Егорова Ульяна 2011 5Г участник
42 Филатова София 2008 8Б участник
43. Исаева Сумая Загидиновна 2010 5А участник
44 Казувова Дагират ____________________ 2008 8Г участник



С приказом ознакомлены:

Аверина Л.В.
Аллаярова Ю.Ф.
Бабарыкина Э.А.
Беляева С.В.
Гоцуляк О.Г.
Гуйван И.В.
Гусейнова Ш.А.
Дегель Т.И.
Ершова Е.А.
Коновалова С.А.
Кочетова Н.А.
Матвеева Е.В.
Матрухина Л.Н.
Мачульская Т.И.
Русакова С.В.
Христофович Е.Е.
Черемухина Н.В.
Чермантиева Э.Р.
Шемякина Ю.Н.

2024 г.
& з'- 2024 г.

2024 г.
& С 2024 г.

2024 г.
<0^ 2024г.

2024 г.
£>3 2024 г.

2024г.
0 $ • 2024 г.

(0 *Г 2024 г.
2024 г.

()Э 2024 г.
pf 2024 г.

2024 г.
.2024 г. 
. 2024 г, 
2024 г.
2024 г.




